
契約番号 第74号 業務番号 都下第13号

１．契約の相手方及び入札結果等

から まで

   

21 （株）ｻﾝﾃｯｸ 16,902,000

19 （株）昭和設計コンサルタント 13,426,000

20 （株）三水コンサルタント 13,437,000

予定価格（税抜） ¥16,902,000

日本工営（株）

（株）キクチコンサルタント

業者名

オリジナル設計（株）

第一設計監理(株)

（株）新土木開発コンサルタント

（株）協和コンサルタンツ

（株）日建技術コンサルタント

（株）オリンピアコンサルタント

(株)NJS

（株）浪速技研コンサルタント

（株）大建技術コンサルタンツ

内外エンジニアリング（株）

（株）森エンジニアリング18

晃和調査設計（株）

9

17

（株）西日本設計

（株）ウエスコ

（株）極東技工コンサルタント

（株）相互設計事務所

16

10

番号

1

2

3

4

最低制限価格（税抜）

令和4年7月8日

電子入札

¥13,361,280

一般競争入札

履行期間

神戸市兵庫区荒田町3-3-2
契約の相手方

契約方法

令和5年2月28日

オリジナル設計（株）

契約金額

入札結果等一覧表　【業務委託】

　(注)見積金額に１００分の１０に相当する金額（1円未満切り捨て）を加算した額が会計法上の申込みに係る価格である。

開札年月日

入札方法

業務名称
鼓が滝3丁目外地内雨水管渠実施設計業務委託（委補第７工

区）

業務場所 川西市　鼓が滝３丁目外　地内　

令和4年7月14日

¥14,697,518

5

6

7

8

第１回入札

13,361,380

13,361,500

13,361,880

13,361,900

13,362,000

13,362,000

13,362,000

11

15

12

13

14

13,369,000

13,369,700

13,363,000

13,364,000

13,409,000

落否

落札

13,365,800

13,410,000

13,425,000

13,366,980

13,376,000

13,379,860



39 協和設計（株） 入札辞退

40 （株）日産技術コンサルタント 入札辞退

37 (株)エフウォーターマネジメント 13,360,730 最低制限価格未満

38 サンコーコンサルタント（株） 13,361,000 最低制限価格未満

35 (株)トクナガエンジニアリング 13,360,000 最低制限価格未満

36 （株）ノア技術コンサルタント 13,360,555 最低制限価格未満

33 (株)復建技術コンサルタント 13,359,000 最低制限価格未満

34 （株）シードコンサルタント 13,360,000 最低制限価格未満

31 （株）中央設計技術研究所 13,358,000 最低制限価格未満

32 （株）エース 13,358,300 最低制限価格未満

29 （株）五星 13,357,990 最低制限価格未満

30 （株）間瀬コンサルタント 13,358,000 最低制限価格未満

27 （株）昭和設計 13,357,240 最低制限価格未満

28 近畿技術コンサルタンツ（株） 13,357,520 最低制限価格未満

25 （株）セリオス 13,355,000 最低制限価格未満

26 （株）ダイヤコンサルタント 13,356,000 最低制限価格未満

23 （株）日本インシーク 13,350,080 最低制限価格未満

24 (株)弘洋コンサルタンツ 13,353,000 最低制限価格未満

22 （株）第一技術コンサルタント 13,303,000 最低制限価格未満


